АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«24» октября 2017 г. № 304
с. Панкрушиха
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края на 2017-2034 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края на 2017-2034 годы (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района
С.П. Ткаченко

Епринцева Г.Г.
8(38580)22-2-36